

Suphi

Karakter Zehra'nın kocası Suphi, son derece terbiyeli büyümüş, yakışıklı bir erkektir. Tahsiline ve terbiyesine dikkat edilerek büyütülmüştür. Ne yazık ki ailesinin sevgi ve bağlılığına layık olamamış, aile bağları hiç olmayan, çapkın, hovarda, vicdansız bir adamdır.

Aktiviteler Suphi, evlilik hayatında Zehra ile keyifli bahçe sefalarıyla, karısıyla meşgul olarak geçirmiştir. İşlerine bağlı, iyi bir ticaret adamıdır. Ürani ile yaşamaya başladıktan sonra, işi unutmuş, danslı, çalgılı eğlenceler, lüks, gösterişli ve sorumsuz yaşama kendini kaptırmıştır.

ÖRNEK ANILAR

Çapkın Suphi, Zehra ile evlenene kadar, kadınlarla gönül ilişkileri olmayan, karısını severek evlenen bir adamdır. Sırrıccemal'in eve gelmesiyle, genç ve güzel kadından etkilenmiş, arzulamaya başlamıştır. "Sırrıccemal'i sevmesinde bazı maddi belirtiler buluyordu. Bir başka deyişle, karısını ruhu sevmiştir. Şimdi Sırrıccemal'i maddi yanı yani 'benliği' sevmekteydi. En önce bu fark suphi'nin dikkatini uyandırdı. Halbuki benliğini, cinsel arzularını memnun edebilmenin adeta imkansız bir şey olduğuna inanıyordu." Suphi, zaman içinde duygularına ket vuramamaya başlar. "Rastladığı yerde sırrıccemal'i gözleriyle yiyecekmiş gibi büyük bir hırs ve iştahla bakıyordu. Mümkün olsa gündün güne ateşlenen hırs ve arzusunu yatıştırmaya can atıyordu."

Aile bağları kopuk Suphi için aile bağlarının ve ailesinin hiçbir önemi yoktu. Zehra ve annesini Sırrıccemal uğruna unuttu ve terk etti. İlk başlarda geçimlerini ve bakımlarını üstlendiyse de, kendisinden sonra onlara ne olduğunu umursamadı. "Münire'yi yalnız başına bıraktığından beri zavallı kadın tek başına borç harç yaşayabilmişse de, borçların birikmesi üzerine alacaklıların sıkıştırmaları artmış ve kadıncağız bu sıkıntıları gidermeye kendisinde güç bulamayınca, sonunda şuna buna avuç açmak zilletini yaşamaya mecbur kalmıştı."

Kıskanç Suphi,

ürani'ye karşı delice kıskançlık hisleri içindeydi. "Suphi, Ürani'yi na kadar da kıskanıyordu. Sokakta kol kola gezdikleri zaman, Ürani'ye doğru çevrilen yabancı bakışlar Suphi'nin kanını galeyana getirmekteydi."